[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

VI СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 469

        Дата принятия 31 октября 2018 г.
	О внесении изменений

в пункт 3 решения Березниковской городской Думы от 23.11.2017 № 318

«Об установлении налога       на имущество физических лиц на территории муниципального образования
«Город Березники»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации              (в редакции Федерального закона от 03 марта 2018 г. № 334-ФЗ) и Уставом муниципального образования «Город Березники»

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в пункт 3 решения Березниковской городской Думы от 23 ноября 2017 г. № 318 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Город Березники» следующие изменения:

1.1.подпункт 3.1 после слова «квартиры,» дополнить словами «части квартир,»;
1.2.подпункт 3.2 после слов «жилые дома,» дополнить словами «части жилых домов,»;
1.3.подпункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3.гаражи и машино-места, в том числе расположенные в объектах налогообложения, указанных в подпункте 3.5 настоящего пункта – 0,3 процента;».

2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить его на официальных сайтах Березниковской городской Думы и Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 01.01.2018.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

	Председатель

Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов

2